
Dvory
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.211651N, 14.995451E

Nadmořská výška: 191 m n. m. První pís. zmínka: 1553 (471 let) Katastrální výměra: 679 ha

Počet obyvatel: 570 PSČ: 288 02

Adresa URL: www.dvory-veleliby.cz

Počet obyvatel obce Dvory

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 234 47 247 570

Historie počtu obyvatel obce Dvory
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 234 47 247 18 570
1.1.2023 41 228 44 239 -10 552
1.1.2022 39 235 46 242 -6 562
1.1.2021 43 236 51 238 9 568
1.1.2020 37 235 47 240 8 559
1.1.2019 40 234 47 230 11 551
1.1.2018 39 222 44 235 -3 540
1.1.2017 35 228 42 238 -14 543
1.1.2016 37 233 41 246 6 557
1.1.2015 36 237 43 235 -5 551
1.1.2014 36 241 43 236 7 556
1.1.2013 36 240 42 231 549

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7151/dvory/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 02:06:01


